

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022
Processo Administrativo Nº 184/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA MAGALI FERRARI
Data de Publicação: 12/09/2022 17:56:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: nacional	Modelo: un
Descrição: Abacaxi pérola ou caiano			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,78	Valor Total: 389,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	042 04.376.606/0001-87	7,78	7,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: k_kaubom	Modelo: pct
Descrição: Achocolatado em pó 800g - Achocolatado em pó, embalagem integra e inviolada de 800g. Alta solubilidade. Alimento instantâneo, com no máximo 80% de sua constituição de açúcares, enriquecido com as vitaminas B1, B2, B3, B6. Registro no Ministério da Agricultura, validade mínima de 06 meses na data de entrega do produto			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 3.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	062 04.376.606/0001-87	16,49	16,40	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060 38.125.895/0001-63	16,56	16,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS**

Item: 1 **Unidade:** pct **Marca:** GASPARIN **Modelo:** GASPARIN
Descrição: Açúcar cristal - Açúcar cristal, embalagem: Deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 5 kg, em polietileno leitoso ou transparente, atóxica. Não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, rendimento insatisfatório, coloração e misturas e peso insatisfatório. Prazo de Validade: Mínimo de 06 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 19,90 **Valor Total:** 3.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	097	37.638.559/0001-51	24,84	19,90	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	092	04.376.606/0001-87	24,69	19,97	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	050	38.125.895/0001-63	24,84	24,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** uni **Marca:** ktenper **Modelo:** gr
Descrição: Açúcar de baunilha em pó 50gr
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1,25 **Valor Total:** 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	041	04.376.606/0001-87	1,25	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** pac **Marca:** apti **Modelo:** pct
Descrição: Açúcar mascavo 500gr
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 5,49 **Valor Total:** 54,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	096	04.376.606/0001-87	5,49	5,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: IPUA	Modelo: IPUA
Descrição: Água Mineral Natural com gás embalagem de plástico, garrafa de 500ml			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 372,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	035	38.125.895/0001-63	1,55	1,49	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	048	04.376.606/0001-87	1,50	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: ipua	Modelo: ml
Descrição: Água Mineral Natural sem gás embalagem de plástico, garrafa de 500ml			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 362,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	002	04.376.606/0001-87	1,50	1,45	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	053	38.125.895/0001-63	1,55	1,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: nacional	Modelo: un
Descrição: Alface crespa - Alface crespa, Tipo crespa, frescas, in natura, folhas firmes e bem desenvolvidas, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma, e cor próprias da espécie e variedade, livres de ferimentos ou defeitos, não estando danificadas por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,09		Valor Total: 1.081,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	077	04.376.606/0001-87	3,09	3,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:24
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: tim bomgosto	Modelo: pct
Descrição: Alho - Acondicionados em sacos plásticos resistentes, conforme quantidade solicitada. Características Gerais: Alho, in natura, de primeira, sem réstia, sem casca, bulbo inteiro, de boa qualidade, firme e intacto, sem lesões, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, sem sujidades, parasitos e larvas, com identificação do produto.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,35		Valor Total: 441,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	034 04.376.606/0001-87	7,35	7,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: FRITZ E FRIDA	Modelo: FRITZ E FRIDA
Descrição: Amendoim torrado do grupo descascado e subgrupo despelucado. Classe miúdo, subclasse bicolor e tipo único. Sem vagem, grãos inteiros e maduros, são, perfeitos e de tamanho e coloração uniformes. Livres de qualquer tipo de impurezas, sujidades e resíduos. Pacote de 500 gramas			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,94		Valor Total: 312,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	093 37.638.559/0001-51	7,00	6,94	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	090 04.376.606/0001-87	6,99	6,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: BOM GOSTO	Modelo: BOM GOSTO
Descrição: Amido de Milho embalagem 1Kg - Amido de Milho embalagem 1Kg, embalagem integra e inviolada de 1 kg. Produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias-primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 830,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	002	37.638.559/0001-51	10,13	8,30	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	010	04.376.606/0001-87	10,10	8,39	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	075	38.125.895/0001-63	10,13	9,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: gaiteiro	Modelo: pct
Descrição: Arroz - acondicionado em embalagens de 5 Kg de polietileno transparente e inviolada, sem presença de caruncho, impurezas, sujidades ou mofo. Produto classe longo fino, tipo 1, constituído de grãos inteiros. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,29		Valor Total: 2.058,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	074	04.376.606/0001-87	20,29	10,29	Sim
2 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	086	37.638.559/0001-51	20,32	19,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: LUAR SUL	Modelo: LUAR SUL
Descrição: Aveia em flocos finos, embalagem primária: pacotes plásticos ou de papel de 200gr, prazo mínimo de validade de 06 meses			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,81		Valor Total: 240,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	026	37.638.559/0001-51	4,90	4,81	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	057	04.376.606/0001-87	4,89	4,82	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	018	38.125.895/0001-63	4,90	4,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 14**

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: dupy	Modelo: pct
Descrição: Bala sortida mástigavel, ingredientes: açúcar cristal, gordura vegetal hidrogenada, contém ácido cítrico, lectnea de soja e sabores artificiais sortidos, pacote de no mínimo 500gr			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,14	Valor Total: 428,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	075 04.376.606/0001-87	7,14	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: caturra	Modelo: kg
Descrição: Banana Caturra - Banana Caturra, in natura, kg, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,86	Valor Total: 14.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	046 04.376.606/0001-87	4,86	4,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: barra	Marca: selecta	Modelo: barra
Descrição: Barra de chocolate fracionada ao leite para confeitaria 1 kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,98	Valor Total: 559,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	083 04.376.606/0001-87	27,98	27,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 17

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Batata doce branca ou roxa - Batata doce branca ou roxa, in natura, tamanho grandes ou médios, uniformes, inteiros, compacta e firme, sem ferimentos ou defeitos, casca lisa e com brilho, sem corpos estranhos ou terra aderidos à superfície externa., devendo ser prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos com certificação.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 2.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	035 04.376.606/0001-87	5,10	5,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: inglesa	Modelo: kg
Descrição: Batata inglesa - Batata tipo inglesa ou, in natura, lavada, fresca de tamanho médio, embalagem à granel, integras, sem brotos, pontos escuros, sinais de deterioração e maduras para consumo na semana.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 2.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	015 04.376.606/0001-87	4,40	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lt	Marca: LANGUIRU	Modelo: LANGUIRU
Descrição: Bebida láctea diversos sabores - Bebida láctea diversos sabores, Embalagem plástica intacta de 1 litro, sem vazamentos. Bebida láctea: fermentada, resfriada, não congelada, sabores diversos. Validade mínima de 01 mês a partir da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 7.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	096 37.638.559/0001-51	5,07	4,48	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	015 04.376.606/0001-87	5,05	4,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Beterraba de primeira qualidade - Beterraba, de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,58	Valor Total: 1.953,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	021 04.376.606/0001-87	5,58	5,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: apti	Modelo: un
Descrição: Bicarbonato de Sódio 100gr			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 34,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	084 04.376.606/0001-87	3,49	3,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: GERMANI	Modelo: GERMANI
Descrição: Biscoito doce de amido de milho: embalagem no mínimo de 400 g, de 1ª qualidade. Validade mínima de 04 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,45	Valor Total: 2.257,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	052 37.638.559/0001-51	10,88	6,45	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	002 04.376.606/0001-87	10,87	6,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: BISCOBOM	Modelo: BISCOBOM
Descrição: Biscoito doce tipo Maria - Biscoito doce tipo Maria, embalagem dupla integra e inviolada de 400g. Biscoito tipo maria, firme, não esfarelado. Preferencialmente sem gorduras trans. Validade mínima de 06 meses a partir data de entrega do produto			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,66		Valor Total: 1.631,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	098 37.638.559/0001-51	6,08	4,66	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	031 04.376.606/0001-87	6,07	4,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: GERMANI	Modelo: GERMANI
Descrição: Biscoito doce tipo Maria chocolate - Biscoito doce tipo Maria chocolate, embalagem dupla integra e inviolada de 400g. Biscoito tipo maria, firme, não esfarelado. Preferencialmente sem gorduras trans. Validade mínima de 06 meses a partir data de entrega do produto			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,87		Valor Total: 2.404,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	025 37.638.559/0001-51	7,07	6,87	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	031 04.376.606/0001-87	7,06	6,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: DOMELLY	Modelo: DOMELLY
Descrição: Biscoito Rosca de Coco: embalagem de no mínimo 330g. Validade mínima de 04 meses a contar a partir da data de entrega			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 1.627,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	042 37.638.559/0001-51	4,90	4,65	Sim

MUNICIPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS

2 VERANEZ DE MORAES HAAS 077 04.376.606/0001-87 4,89 4,67 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pct Marca: GERMANI Modelo: GERMANI
Descrição: Biscoito salgado tipo Cream Cracker: embalagem no mínimo de 400 g, com sal, aromatizado artificialmente. Validade mínima de 04 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	033 37.638.559/0001-51	6,08	6,00	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	068 04.376.606/0001-87	6,07	6,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: cx Marca: selecta Modelo: cx
Descrição: Bombons sortidos, caixa com no mínimo 250 gr
Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,49 Valor Total: 1.723,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	027 04.376.606/0001-87	11,49	11,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: nacional Modelo: un
Descrição: Brócolis - Brócolis fresco, in natura, íntegro, de tamanho médio, tenros, sem corpos estranhos ou terra aderidos à superfície externa, coloração característica uniforme e sem manchas, sujidades, parasitos e larvas. Para consumo na semana. Entregue em embalagem plástica translúcida
Quantidade: 260 Valor Unit.: 7,35 Valor Total: 1.911,00

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	094	04.376.606/0001-87	7,35	7,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:25
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: dona jura	Modelo: un
Descrição: Cacau em pó 200gr			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,89		Valor Total: 257,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	053	04.376.606/0001-87	12,89	12,89	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	033	38.125.895/0001-63	12,99	12,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: IGUAÇU	Modelo: IGUAÇU
Descrição: Café Solúvel Instantâneo em Pó: embalagem de no mínimo de 200g, aroma característicos de café, sabor tradicional.			
Validade mínima de 04 meses a partir da entrega			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 2.505,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	057	37.638.559/0001-51	16,78	16,70	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	047	04.376.606/0001-87	16,75	16,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Item: 1 **Unidade:** vidro **Marca:** FRITZ E FRIDA **Modelo:** FRITZ E FRIDA
Descrição: Café Solúvel Instantâneo granulado: embalagem de no mínimo de 200g, aroma característicos de café, sabor tradicional.
Validade mínima de 04 meses a partir da entrega
Quantidade: 230 **Valor Unit.:** 18,75 **Valor Total:** 4.312,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	024	37.638.559/0001-51	19,35	18,75	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	057	04.376.606/0001-87	19,35	18,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** cx **Marca:** maggi **Modelo:** cx
Descrição: Caldo de galinha embalagem com 12 unidades mínima 114Gr - Caldo de galinha, Caixa com 12 tabletes, contendo no mínimo 114g. Preparado para Culinária, de galinha, composto de condimentos e extrato de carne de frango, em tablete. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 3,85 **Valor Total:** 577,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	071	04.376.606/0001-87	3,85	3,85	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	006	38.125.895/0001-63	3,86	3,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** und **Marca:** k tenper **Modelo:** un
Descrição: Canela em Pó 30Gr - Canela em Pó, Embalagem plástica íntegra, atóxica, de no mínimo 30g. Produto alimentício em pó fino, puro. Deve apresentar coloração marrom claro, cheiro aromático e sabor característico de canela. Livre de insetos e fungos.
Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 7,51 **Valor Total:** 450,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	045	04.376.606/0001-87	7,51	7,51	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	094	38.125.895/0001-63	7,52	7,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: k tenper	Modelo: un
Descrição: Canela em rama - Canela em rama, Embalagem plástica íntegra, atóxica, de no mínimo 20g. Produto natural selecionado. Validade mínima de 06 meses na data de entrega. Dados de identificação do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	023 04.376.606/0001-87	7,45	7,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: MULLER	Modelo: MULLER
Descrição: Carne bovina tipo patinho, picada e sem osso – embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido máximo de 1 kg por embalagem. Deve estar resfriada, com propriedades organolépticas normais, cortada em tiras (iscas) pequenas, sem osso, sem aponeurose, sem gordura aparente. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS. Embalagem deverá conter os dados de identificação, data de validade, peso do produto, número do registro no Ministério da Agricultura e carimbo de inspeção do SIM, SIE ou SIF.			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 32.290,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	009 37.638.559/0001-51	45,11	33,99	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	094 04.376.606/0001-87	45,10	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: MULLER	Modelo: MULLER
Descrição: Carne bovina, patinho moído - A embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido máximo de 1 kg por embalagem. O produto deve estar resfriado, máximo de 10% de gordura, sem cartilagem e ossos propriedades organolépticas normais, sem osso, sem aponeurose, sem gordura aparente. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS. Embalagem deverá conter os dados de identificação, data de validade, peso do produto, número do registro no Ministério da Agricultura e carimbo de inspeção do SIM, SIE ou SIF.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 34.500,00	

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	001	37.638.559/0001-51	46,98	34,50	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	061	04.376.606/0001-87	46,97	34,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: LAR	Modelo: LAR
Descrição: Carne de frango. - Coxa e sobrecoxa, congelada, com adição de água de no máximo 6%, a embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido máximo de 2 kg (dois quilos) por embalagem. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS. As embalagens devem ser identificadas com o nome do produto, procedência, fabricante, SIF, registro no órgão competente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,43	Valor Total: 943,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	013	37.638.559/0001-51	9,49	9,43	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	050	04.376.606/0001-87	9,48	9,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: MULLER	Modelo: MULLER
Descrição: Carne suína, paleta ou sobrepaleta sem osso - Carnesuína, paleta ou sobre paleta sem osso, A embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido máximo de 3 kg (três quilos) por embalagem. Deve estar resfriada, propriedades organolépticas normais, cortada em tiras (iscas) ou pedaços de no máximo 100g, sem osso, sem aponeurose, sem gordura aparente. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 15.393,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	065	37.638.559/0001-51	24,77	21,99	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	089	04.376.606/0001-87	24,75	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Cebola de primeira qualidade - Cebola de primeira qualidade, in natura, casca protetora, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,06		Valor Total: 2.121,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	046	04.376.606/0001-87	6,06	6,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Cenoura de primeira qualidade - Cenoura de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,94		Valor Total: 1.729,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	033	04.376.606/0001-87	4,94	4,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: goss tozzo	Modelo: cx
Descrição: Chá diversos sabores (ervas e frutas), - Chá diversos sabores (ervas e frutas), produtos desidratados e embalados hermeticamente, em pacotes de 50 gramas, com data de validade. Deverá apresentar odor característico, consistência firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica e fungos. Caixa com no mínimo 10 pacotes			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,82		Valor Total: 1.746,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	027	04.376.606/0001-87	5,82	5,82	Sim
2 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	070	37.638.559/0001-51	5,83	5,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Chuchu de primeira qualidade - Chuchu de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 6,68		Valor Total: 1.736,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	076 04.376.606/0001-87	6,68	6,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: gos tozzo	Modelo: pct
Descrição: Coco ralado de 1º qualidade, desidratado, adoçado em embalagem de 100gr tendo uma parte transparente para visualização do produto.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,31		Valor Total: 159,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	098 04.376.606/0001-87	5,31	5,31	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	056 38.125.895/0001-63	5,32	5,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: gos tozzo	Modelo: pct
Descrição: Coco ralado em flocos congelado pacote de 1 kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,59		Valor Total: 315,90

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	085 04.376.606/0001-87	31,59	31,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: nacional	Modelo: un
Descrição: Couve Flor - fresco, in natura, íntegro, de tamanho médio, tenros, sem corpos estranhos ou terra aderidos à superfície externa, coloração característica uniforme e sem manchas, sujidades, parasitos e larvas. Para consumo na semana			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 8,03		Valor Total: 2.087,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	037 04.376.606/0001-87	8,03	8,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: k tenper	Modelo: un
Descrição: Cravo-da-índia - Cravo-da-índia, Embalagem plástica íntegra, atóxica, de no mínimo 40g. Produto alimentício. O cravo deve ser constituído por botões florais de espécimes vegetais genuínos, são e limpos. Deve apresentar aspecto e cor característica, cheiro fortemente aromático característico de cravo da índia e sabor pungente. Ausente de sujidades, parasitas ou larvas. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,29		Valor Total: 497,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	034 04.376.606/0001-87	8,29	8,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Item: 1 **Unidade:** uni **Marca:** CCGL **Modelo:** CCGL
Descrição: Creme de leite: UHT, homogeneizado, que seja produzido a partir de creme de leite, leite em pó, espessante, estabilizantes, sem glúten, com mínimo de 17% de gordura. Embalagem tetra brik de 200 gramas. Deve conter registro do Ministério da Agricultura na embalagem.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,31 **Valor Total:** 331,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	019	37.638.559/0001-51	3,31	3,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:26
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** pote **Marca:** gos tozzo **Modelo:** pt
Descrição: Doce de leite, cremoso ou em pasta. Embalado em pote plástico, não amassado, não estufado, resistente. Ingredientes: leite, açúcar, glicose e bicarbonato de sódio. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante, embalagem de 500gr
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 8,15 **Valor Total:** 407,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	052	04.376.606/0001-87	8,15	8,15	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058	38.125.895/0001-63	8,16	8,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** uni **Marca:** k tenper **Modelo:** un
Descrição: Erva Doce desidratada em embalagem de 16gr
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 3,69 **Valor Total:** 73,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	023	04.376.606/0001-87	3,69	3,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: predileta	Modelo: lata
Descrição: Ervilha em conserva - Ervilha em conserva Embalagem de 3kg. ervilha em conserva SEM ADIÇÃO de sal e açúcar, embalagem sem sinais de alterações (estufamentos, vazamentos, corrosões internas, ferrugem, amassamentos), bem como, quaisquer modificações de natureza física, química ou organoléptica do produto e de acordo com a lei vigente. Validade mínima de 06 meses na data de entrega do produto			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 33,51	Valor Total: 2.010,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	091 04.376.606/0001-87	33,51	33,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: cajamar	Modelo: lata
Descrição: Extrato de tomate. Embalagem:850g - Extrato de tomate. Embalagem: Deve estar intacta, em latas de flandres não apresentando ferrugem, amassamento, vazamento ou abaulamento, ou então em embalagem Tetra Brik Asséptic de no mínimo 850g. Características Técnicas: Extrato de tomate simples e concentrado. Ingredientes: Tomate, sal e açúcar. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 11,54	Valor Total: 1.731,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	026 04.376.606/0001-87	11,54	11,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: ROSESOL	Modelo: ROSESOL
Descrição: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico - Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico.Embalagem de 5kg. Farinha de trigo comum, enriquecida com ferro e ácido fólico. Produto obtido a partir da moagem do trigo duro, limpo, desgerminado, com uma extração máxima de 20%, com no mínimo 7% de proteína, umidade mínima entre 13,5 a 15% de cinzas até o 0,80%, failing number mínimo de 240 segundos, ausência de sujidades, parasitos e larvas, determinados pela portaria 354, de 18 de julho de 1996. Embalagem em conformidade com a legislação sanitária vigente, contendo data de fabricação, validade mínima de 5 meses a contar da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 3.570,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	070	37.638.559/0001-51	23,95	23,80	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	053	04.376.606/0001-87	23,94	23,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: NUTRIROSA	Modelo: NUTRIROSA
Descrição: Farinha para Fubá Média - Embalagem de 1 kg, sacos plásticos transparentes e atóxicos, tampos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Produto para aplicação culinária em geral, aspecto físico pó, cor amarela, matéria- prima milho. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 583,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	053	37.638.559/0001-51	5,66	5,30	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	060	04.376.606/0001-87	5,65	5,39	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	046	38.125.895/0001-63	5,66	5,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: ONDÃO	Modelo: ONDÃO
Descrição: Feijão preto - Feijão preto, Embalagem integra e inviolada de 1 kg. Feijão preto tipo 1, grãos intactos, isento de sujidades, parasitas, caruncho, pedras e corpos estranhos. Validade não inferior a 06 meses a partir da data de entrega do produto.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	012	37.638.559/0001-51	8,86	8,80	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	035	04.376.606/0001-87	8,85	8,83	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	064	38.125.895/0001-63	8,86	8,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 56**

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: TOK	Modelo: TOK
Descrição: Fermento biológico - Fermento biológico, Embalagem: Deve estar intacta, acondicionada em latas ou pacotes resistentes de 100g. Características técnicas: Fermento biológico, seco, instantâneo. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,88		Valor Total: 355,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	008	37.638.559/0001-51	8,97	8,88	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	089	04.376.606/0001-87	8,95	8,89	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060	38.125.895/0001-63	8,97	8,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Fermento químico - Fermento químico, Embalagem plástica, intacta de 250g. Fermento químico para bolo, sem bolores e fermentação. Validade mínima de 03 meses, fabricação não superior a 06 meses. Marcas de referencia: Royal e Apti			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 923,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	034	37.638.559/0001-51	7,42	7,10	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	018	04.376.606/0001-87	7,41	7,12	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	067	38.125.895/0001-63	7,42	7,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: CARRER	Modelo: CARRER
Descrição: Frango Abatido Congelado. - Peito de Frango com osso, a embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido máximo de 2 kg (dois quilos) por embalagem. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS. As embalagens devem ser identificadas com o nome do produto, procedência, fabricante, SIF, registro no órgão competente.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 16,95		Valor Total: 22.035,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	023	37.638.559/0001-51	19,14	16,95	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	040	04.376.606/0001-87	19,13	17,00	Sim

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: frimesa	Modelo: un
Descrição: Leite condensado, ingredientes: leite integral, açúcar e lactose, não contém glúten caixa com 395gr. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,97		Valor Total: 597,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	031 04.376.606/0001-87	5,99	5,97	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	066 38.125.895/0001-63	5,99	5,99	Sim
3 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	045 37.638.559/0001-51	5,99	5,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: Leite de vaca integral - Leite de vaca integral, Embalagem: caixa com 12 unidades de leite longa vida tetrapack. Leite de vaca, tipo UHT, integral. O produto deve ter registro no Ministério da Agricultura/ SIF/ DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender as especificações técnicas da portaria nº 369 de 04/09/1997 do Ministério da agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem animal. Validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 69,09		Valor Total: 27.636,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	085 37.638.559/0001-51	69,36	69,09	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	061 04.376.606/0001-87	69,35	69,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Item: 1 **Unidade:** pct **Marca:** SANTA CLARA **Modelo:** SANTA CLARA
Descrição: Leite em pó integral sem adição de açúcar. Data de empacotamento não superior a 15 dias na data de entrega, pacote com 400gr.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 16,69 **Valor Total:** 834,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	056	37.638.559/0001-51	18,30	16,69	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	064	04.376.606/0001-87	18,29	16,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** pct **Marca:** CALDO DE OURO **Modelo:** CALDO DE OURO
Descrição: Lentilha: classe média, tipo 1, de 1ª qualidade. Embalagem plástica de 500g, transparente, atóxica e resistente, não violada e íntegra. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 9,85 **Valor Total:** 1.477,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	094	37.638.559/0001-51	10,08	9,85	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	039	04.376.606/0001-87	10,05	9,89	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	081	38.125.895/0001-63	10,08	10,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** kg **Marca:** gala **Modelo:** kg
Descrição: Maçã de primeira qualidade - Maçã de primeira qualidade, tipo Fuji ou gala, vermelha, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.
Quantidade: 2.200 **Valor Unit.:** 5,45 **Valor Total:** 11.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	092	04.376.606/0001-87	5,45	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: GERMANI	Modelo: GERMANI
Descrição: Macarrão cabelo de anjo ou aletria - Macarrão cabelo de anjo ou aletria Embalagem plástica intacta de 500g. Massa à base de sêmola com ovos tipo cabelo de anjo. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 417,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	066	37.638.559/0001-51	4,99	4,64	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	078	04.376.606/0001-87	4,98	4,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: FLOR DE LIS	Modelo: FLOR DE LIS
Descrição: Macarrão parafuso - Macarrão parafuso Embalagem íntegra e inviolada de 500g. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade não inferior a 06 meses na data de entrega do produto.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	005	37.638.559/0001-51	4,49	4,45	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	025	04.376.606/0001-87	4,48	4,48	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	035	38.125.895/0001-63	4,49	4,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: GERMANI	Modelo: GERMANI
Descrição: Macarrão tipo pene - Macarrão tipo pene. Embalagem íntegra e inviolada de 1 kg. Massa de sêmola com ovos, tipo parafuso. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade não inferior a 06 meses na data de entrega do produto.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.056,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	008	37.638.559/0001-51	4,49	4,40	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	023	04.376.606/0001-87	4,48	4,43	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	082	38.125.895/0001-63	4,49	4,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: formosa	Modelo: kg
Descrição: Mamão - Mamão de primeira, in natura, tipo formosa, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 9,47	Valor Total: 17.046,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	043	04.376.606/0001-87	9,47	9,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:27
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Mandioca in natura, tamanho grandes ou médios, uniformes, inteiros, compacta e firme, sem ferimentos ou defeitos, casca lisa e com brilho, sem corpos estranhos ou terra aderidos à superfície externa., devendo ser prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos com certificação.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 8,62	Valor Total: 3.534,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	093	04.376.606/0001-87	8,62	8,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

Item: 1 Unidade: uni Marca: k temper Modelo: uni
Descrição: Manjeriço desidratado em embalagem de 50gr
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2,24 Valor Total: 44,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	005	04.376.606/0001-87	2,24	2,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: uni Marca: k temper Modelo: uni
Descrição: Manjerona desidratada em embalagem de 50gr
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2,24 Valor Total: 44,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	025	04.376.606/0001-87	2,24	2,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: uni Marca: dualis Modelo: uni
Descrição: Manteiga sem sal tablete com 200gr
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,21 Valor Total: 660,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	058	04.376.606/0001-87	13,21	13,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Item: 1 Unidade: pote Marca: CLAYBOM Modelo: CLAYBOM
Descrição: Margarina potes plásticos 500g - Margarina. Embalagem: potes plásticos contendo 500g, preferencialmente sem gorduras trans, cremosa, preferencialmente com sal, resfriada, não congelada, contendo no máximo 65% de lipídeos. Para uso culinário, embaladas em pote limpo, resistente, atóxico, que garanta a integridade do produto. Deve estar em consonância com os níveis toleráveis na matéria prima empregada, estabelecidos pela legislação específica. Validade mínima de 06 meses a partir da entrega do produto.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 7,87 **Valor Total:** 1.574,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	026	37.638.559/0001-51	8,08	7,87	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	003	04.376.606/0001-87	8,07	7,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pac Marca: TAYPE Modelo: TAYPE
Descrição: Massa de pastel pequena 200gr
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 6,85 **Valor Total:** 342,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	028	37.638.559/0001-51	6,89	6,85	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	012	04.376.606/0001-87	6,87	6,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pct Marca: TAYPE Modelo: TAYPE
Descrição: Massa para pastel disco médio. - Massa para pastel disco médio. Embalagem contendo no mínimo 200g. Massa pré cozida, à base de farinha de trigo. Validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega.
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 6,09 **Valor Total:** 2.131,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	007	37.638.559/0001-51	6,16	6,09	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	018	04.376.606/0001-87	6,15	6,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: maravilhosa	Modelo: pct
Descrição: Milho Pipoca - Milho Pipoca, Embalagem plástica atóxica, íntegra de 500g. Pipoca de 1ª Qualidade ou Premium, Beneficiado, Polido Grupo Duro, Classe Amarelo, Tipo 1. Validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,73		Valor Total: 807,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	085 04.376.606/0001-87	6,73	6,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: predileta	Modelo: lata
Descrição: Milho verde enlatado - Milho verde enlatado, Embalagem de 3kg. Milho: em conserva, enlatado, sem sinais de alterações na embalagem (estufamentos, vazamentos, corrosões internas, ferrugem, amassamentos), bem como, quaisquer modificações de natureza física, química ou organoléptica do produto. Validade mínima de 06 meses na data de entrega do produto.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,08		Valor Total: 1.283,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	007 04.376.606/0001-87	32,08	32,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: MINUANO	Modelo: MINUANO
Descrição: Mortadela sem Gordura: fatiada, com aspecto, cor, cheiro e sabores próprios. Acondicionado em embalagem atóxica, resistentes e transparentes. Validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,88		Valor Total: 10.752,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	039 37.638.559/0001-51	27,79	26,88	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	061 04.376.606/0001-87	27,78	26,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pote	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: Nata: creme de leite pasteurizado 350gr			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	030 37.638.559/0001-51	9,20	9,10	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	018 04.376.606/0001-87	9,19	9,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lata	Marca: LEVE	Modelo: LEVE
Descrição: Óleo de soja 900 ml - Óleo de soja 900 ml, Embalagem: Acondicionada em recipientes (de latas, ou recipiente de plástico), de 900 ml, não apresentado ferrugem, amassamento, vazamento e abaulamento. Características Técnicas: Óleo de soja refinado, 100% natural. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 10,45	Valor Total: 4.702,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	074 37.638.559/0001-51	10,48	10,45	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	037 04.376.606/0001-87	10,48	10,48	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	083 38.125.895/0001-63	10,48	10,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: k temper	Modelo: un
Descrição: Orégano desidratado em embalagem de 50gr			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 135,80	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	077 04.376.606/0001-87	6,79	6,79	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	015 38.125.895/0001-63	6,80	6,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: duzia	Marca: granffnonja ete	Modelo: dz
Descrição: Ovos de galinha - Ovos de galinha, embalados em bandejas com 12 unidades. Tipo grande, cor vermelha ou branca, intactos, limpos, Validade não inferior a 03 meses.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,65		Valor Total: 3.027,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	094 04.376.606/0001-87	8,65	8,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: viscondi	Modelo: un
Descrição: Pão fatiado tipo sanduiche pacote 500gr			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 544,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	017 04.376.606/0001-87	6,80	6,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: padaria brasil	Modelo: un
Descrição: Pão Frances com no mínimo 50 gramas cada, Deve ser fabricado com matéria-prima de primeira qualidade, isenta de matéria terrosa, parasitos, será rejeitado o pão queimado ou mal assado, dormido, o que apresentar bolores, fermentação estranha, manipulação defeituosa do produto. Validade de 5 dias a contar a data de entrega.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 15.000,00

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	050	04.376.606/0001-87	0,75	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: k temper	Modelo: ui
Descrição: Pimenta do reino em pó em embalagem de 23gr			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,49		Valor Total: 64,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	084	04.376.606/0001-87	6,49	6,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: dupy	Modelo: pct
Descrição: Pirulito sabor morango, em formato de coração, pacote com 600gr, contendo 50 pirulitos embalados individualmente contendo 12g cada. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, acidulante ácido cítrico, aromatizante e corante artificial 40, sem glúten. Data de validade não inferior a um ano.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,12		Valor Total: 907,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	011	04.376.606/0001-87	15,12	15,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:28
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

Item: 1 Unidade: pac Marca: FRITZ E FRIDA Modelo: FRITZ E FRIDA
Descrição: Polvilho azedo, 100% natural de 1ª qualidade, acondicionado em embalagem de polipropileno, original de fábrica com 1 quilograma, aspecto liso fino, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 5,84 Valor Total: 233,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	001	37.638.559/0001-51	5,93	5,84	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	094	04.376.606/0001-87	5,92	5,85	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	014	38.125.895/0001-63	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pac Marca: FRITZ E FRIDA Modelo: FRITZ E FRIDA
Descrição: Polvilho doce, 100% natural de 1ª qualidade, acondicionado em embalagem de polipropileno, original de fábrica com 1 quilograma, aspecto liso fino, isento de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 191,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	085	37.638.559/0001-51	4,90	4,78	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	063	04.376.606/0001-87	4,81	4,79	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	089	38.125.895/0001-63	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: kg Marca: BAKY Modelo: BAKY
Descrição: Queijo prato - Queijo prato, Embalagem de no mínimo 1kg, fatiado ou inteiro conforme solicitação prévia. Produto de primeira qualidade, embalagem em filme pvc transparente, ou saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade, conservado em ambiente refrigerado de 0 a 10°C. Produto próprio para o consumo humano e em conformidade com a legislação sanitária em vigor. Validade não inferior a 15 dias a partir da data de entrega.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 29,98 Valor Total: 11.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	023	37.638.559/0001-51	58,99	29,98	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	063	04.376.606/0001-87	58,98	29,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: Repolho de primeira qualidade - Repolho Branco, de primeira qualidade, sem casca protetora, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,57		Valor Total: 3.942,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	063 04.376.606/0001-87	6,57	6,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: BELLA DICA	Modelo: BELLA DICA
Descrição: Sagu - Sagu, Embalagem plástica atóxica, íntegra e transparente de 500 gramas. Produto à base de mandioca. Não deve apresentar sujidades, umidade e bolor. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,05		Valor Total: 1.057,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	070 37.638.559/0001-51	7,17	7,05	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	065 04.376.606/0001-87	7,16	7,10	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	030 38.125.895/0001-63	7,17	7,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: k temper	Modelo: un
Descrição: Sal amoníaco 100gr			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 20,90

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	002 04.376.606/0001-87	2,09	2,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: SALSUL	Modelo: SALSUL
Descrição: Sal refinado iodado - Sal refinado iodado, acondicionado em embalagens de 1 kg, íntegra e em polietileno transparente. Características Técnicas: Não devem apresentar sujidade, umidade, misturas inadequadas ao produto. Validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,38		Valor Total: 285,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	012 37.638.559/0001-51	2,83	2,38	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	003 04.376.606/0001-87	2,82	2,39	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	070 38.125.895/0001-63	2,83	2,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: ama	Modelo: pct
Descrição: Sal temperado 1kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 49,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	060 04.376.606/0001-87	4,99	4,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Item: 1 Unidade: kg Marca: MINUANO Modelo: MINUANO
Descrição: Salsicha - Salsicha, Embalagem de no mínimo 2,5 kg. Salsicha com carne bovina e suína, tipo hot dog, de boa qualidade, de preferência não congelada e embalada a vácuo. Validade mínima 03 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 550 **Valor Unit.:** 15,09 **Valor Total:** 8.299,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	018	37.638.559/0001-51	15,26	15,09	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	078	04.376.606/0001-87	15,25	15,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: kg Marca: valle Modelo: kg
Descrição: Salsichão Misto: aspecto próprio, não pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro sabor próprios, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Acondicionado em embalagem atóxica, resistentes e transparentes. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS. As embalagens devem ser identificadas com o nome do produto, procedência, fabricante, SIF, registro no órgão competente.
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 22,71 **Valor Total:** 15.897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	089	04.376.606/0001-87	22,71	22,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: uni Marca: k temper Modelo: un
Descrição: Sálvia desidratada em embalagem de 50gr
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 2,24 **Valor Total:** 44,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	087	04.376.606/0001-87	2,24	2,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pote	Marca: gaiteiro	Modelo: pote
Descrição: Schimier: de frutas de vários sabores. Embalagem de 900g acondicionado em frasco plástico tipo pet, atóxico e resistente, íntegro e não violado. Validade mínima de 06 meses a partir da entrega do produto.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 14,25		Valor Total: 1.282,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	095	04.376.606/0001-87	14,25	14,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: gosstozzo	Modelo: pct
Descrição: Suco sabores sortidos - Suco de uva, morango, laranja, limão, pêssego, abacaxi etc.. Embalagem de 1kg. em pó, enriquecido com vitaminas e minerais. Validade mínima de 04 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,84		Valor Total: 2.168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	058	04.376.606/0001-87	10,84	10,84	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	026	38.125.895/0001-63	10,86	10,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: maggi	Modelo: pct
Descrição: Tempero em pó tipo "Sazon" ou similar, pacote com 12 sachês			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 213,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	059	04.376.606/0001-87	4,75	4,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: longa vida	Modelo: kg
Descrição: Tomate de primeira qualidade - Tomate de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,21	Valor Total: 2.794,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	085	04.376.606/0001-87	6,21	6,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 16:51:29
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: ROSINA	Modelo: ROSINA
Descrição: Vinagre: embalagem de 750 ml de vinagre de vinho tinto, resultante da fermentação acética do vinho; isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos; acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável. Validade mínima 06 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 546,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	015	37.638.559/0001-51	5,48	5,46	Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	075	04.376.606/0001-87	5,47	5,47	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	017	38.125.895/0001-63	5,48	5,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: DINIZ JOSÉ FERNANDES